
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계 보건과

부서: 보건과
정책: 구민 건강 증진
단위: 진료 및 건강 진단 (단위:천원)

보건과 6,944,373 6,983,019 △38,646

국 93,997 93,347 650

균 149,052 149,052 0

기 1,722,641 1,702,307 20,334

시 1,424,705 1,435,009 △10,304

구 3,394,869 3,445,875 △51,006

추 159,109 157,429 1,680

구민 건강 증진 4,962,306 4,936,369 25,937

국 93,997 93,347 650

균 104,052 104,052 0

기 1,301,197 1,278,225 22,972

시 1,286,616 1,297,851 △11,235

구 2,154,441 2,140,771 13,670

추 22,003 22,123 △120

진료 및 건강 진단 378,086 375,586 2,500

국 8,000 8,000 0

기 35,700 35,700 0

시 32,600 32,600 0

구 301,786 299,286 2,500

추 0 0 0

보건 의료 행정 지원 143,934 141,434 2,500

201 일반운영비 26,934 25,134 1,800

01 사무관리비 7,850 6,050 1,800

○당직수당 1,800 0 1,800

204 직무수행경비 26,500 25,800 700

02 특정업무경비 26,500 25,800 700

○대민활동비 26,500 25,800 700

건강 증진 실천 1,127,600 1,130,844 △3,244

국 17,465 17,465 0

균 104,052 104,052 0

기 190,656 194,018 △3,362

시 234,453 234,334 119

구 569,109 568,990 119

추 11,865 11,985 △120

통합 건강증진사업 219,943 219,943 0

기 107,104 107,104 0

시 53,547 53,547 0

구 53,547 53,547 0

추 5,745 5,745 0

201 일반운영비 58,608 58,728 △120

기 29,309 29,369 △60

시 14,650 14,680 △30

구 14,649 14,679 △30
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60,000원*1명*30일

경정 26,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건과
정책: 구민 건강 증진
단위: 건강 증진 실천 (단위:천원)

01 사무관리비 58,608 58,728 △120

○심뇌혈관질환예방관리사업 운영
8,680 8,800 △120

기 4,340 4,400 △60

시 2,170 2,200 △30

구 2,170 2,200 △30

202 여비 4,320 4,200 120

기 600 540 60

시 300 270 30

구 300 270 30

추 3,120 3,120 0

01 국내여비 4,320 4,200 120

○공무직(간호사) 출장여비
1,200 1,080 120

기 600 540 60

시 300 270 30

구 300 270 30

지역사회 중심 금연지원서비스 99,108 105,352 △6,244

기 47,094 50,456 △3,362

시 23,547 25,228 △1,681

구 23,547 25,228 △1,681

추 4,920 4,440 480

201 일반운영비 51,888 53,752 △1,864

기 25,944 26,876 △932

시 12,972 13,438 △466

구 12,972 13,438 △466

01 사무관리비 51,038 52,652 △1,614

○금연사업 운영비 51,038 52,652 △1,614

기 25,519 26,326 △807

시 12,760 13,163 △403

구 12,759 13,163 △404

02 공공운영비 850 1,100 △250

○흡연단속장비(스마트폰)운영비
500 600 △100

기 250 300 △50

시 125 150 △25

구 125 150 △25

○금연지도원 상해보험 가입
350 500 △150

기 175 250 △75

시 87 125 △38

구 88 125 △37

202 여비 5,620 6,000 △380

기 650 1,080 △430
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경정 8,680,000원

경정 1,200,000원

경정 51,038,000원

경정 500,000원

경정 350,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건과
정책: 구민 건강 증진
단위: 건강 증진 실천 (단위:천원)

시 325 540 △215

구 325 540 △215

추 4,320 3,840 480

01 국내여비 5,620 6,000 △380

○공무직(금연사업) 출장여비
1,300 2,160 △860

기 650 1,080 △430

시 325 540 △215

구 325 540 △215

○시간선택제임기제(흡연단속원) 출장여비
4,320 3,840 480

추 4,320 3,840 480

301 일반보전금 21,000 27,000 △6,000

기 10,500 13,500 △3,000

시 5,250 6,750 △1,500

구 5,250 6,750 △1,500

14 기타보상금 21,000 27,000 △6,000

○금연지도원 활동수당
21,000 27,000 △6,000

기 10,500 13,500 △3,000

시 5,250 6,750 △1,500

구 5,250 6,750 △1,500

307 민간이전 20,000 18,000 2,000

기 10,000 9,000 1,000

시 5,000 4,500 500

구 5,000 4,500 500

01 의료 및 회복비 20,000 18,000 2,000

○금연보조제 구입 등
20,000 18,000 2,000

기 10,000 9,000 1,000

시 5,000 4,500 500

구 5,000 4,500 500

마을건강센터 운영 184,800 181,800 3,000

시 91,800 90,000 1,800

구 91,800 90,000 1,800

추 1,200 1,800 △600

101 인건비 83,570 86,240 △2,670

시 41,185 42,220 △1,035

구 41,185 42,220 △1,035

추 1,200 1,800 △600

04 기간제근로자등보수 83,570 86,240 △2,670

○마을간호사(마을건강센터 3개소) 보수
73,830 75,900 △2,070

시 36,915 37,950 △1,035
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경정 1,300,000원

경정 10,000원*18회*2명*12월

경정 21,000,000원

경정 20,000,000원

경정 73,830,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건과
정책: 구민 건강 증진
단위: 건강 증진 실천 (단위:천원)

구 36,915 37,950 △1,035

○복지포인트 600 900 △300

추 600 900 △300

○명절상여금 600 900 △300

추 600 900 △300

201 일반운영비 43,020 36,390 6,630

시 21,510 18,195 3,315

구 21,510 18,195 3,315

01 사무관리비 39,900 33,990 5,910

○마을건강센터 사업운영비
39,900 33,990 5,910

시 19,950 16,995 2,955

구 19,950 16,995 2,955

02 공공운영비 3,120 2,400 720

○마을건강센터 공과금 3,120 2,400 720

ㅇ전기요금 1,800 1,080 720

시 900 540 360

구 900 540 360

301 일반보전금 54,420 55,380 △960

시 27,210 27,690 △480

구 27,210 27,690 △480

14 기타보상금 51,420 52,380 △960

○강사료(프로그램, 건강리더 역량강화 교육)
6,720 7,680 △960

시 3,360 3,840 △480

구 3,360 3,840 △480

국가 암관리 및 의료비 지원 471,327 471,327 0

기 143,015 143,015 0

시 281,379 281,379 0

구 46,333 46,333 0

추 600 600 0

의료급여수급권자 암검진 비급여 비용 지원 11,000 11,000 0

시 11,000 11,000 0

201 일반운영비 450 1,000 △550

시 450 1,000 △550

01 사무관리비 450 1,000 △550

○의료급여수급권자 암검진 비급여 비용 지
원 홍보비 450 1,000 △550

시 450 1,000 △550

307 민간이전 10,550 10,000 550

시 10,550 10,000 550

01 의료 및 회복비 10,550 10,000 550

○의료급여수급권자 암검진 비급여 비용
10,550 10,000 550
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경정 300,000원*2명

경정 300,000원*2명

경정 39,900,000원

경정 150,000원*12월

경정 80,000원*7회*12강좌

경정 450,000원

경정 10,550,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건과
정책: 구민 건강 증진
단위: 국가 암관리 및 의료비 지원 (단위:천원)

시 10,550 10,000 550

모자 보건 관리 296,791 307,759 △10,968

국 19,000 19,000 0

기 17,682 16,932 750

시 134,523 146,634 △12,111

구 125,586 125,193 393

난임부부 지원(전환사업) 66,400 56,000 10,400

시 49,800 42,000 7,800

구 16,600 14,000 2,600

307 민간이전 66,400 56,000 10,400

시 49,800 42,000 7,800

구 16,600 14,000 2,600

01 의료 및 회복비 66,400 56,000 10,400

○난임시술비 지원 66,400 56,000 10,400

시 49,800 42,000 7,800

구 16,600 14,000 2,600

한방 난임 지원 1,500 6,000 △4,500

시 1,500 6,000 △4,500

307 민간이전 1,500 6,000 △4,500

시 1,500 6,000 △4,500

01 의료 및 회복비 1,500 6,000 △4,500

○한방난임시술비 지원
1,500 6,000 △4,500

시 1,500 6,000 △4,500

산모 신생아 건강관리 지원사업(전환사업) 56,965 74,377 △17,412

시 48,420 63,220 △14,800

구 8,545 11,157 △2,612

307 민간이전 56,965 74,377 △17,412

시 48,420 63,220 △14,800

구 8,545 11,157 △2,612

05 민간위탁금 56,965 74,377 △17,412

○산모신생아 건강관리 지원비 위탁
56,965 74,377 △17,412

시 48,420 63,220 △14,800

구 8,545 11,157 △2,612

영유아 발달장애 정밀검사비 지원 500 576 △76

기 400 460 △60

시 100 116 △16

307 민간이전 500 576 △76

기 400 460 △60

시 100 116 △16

01 의료 및 회복비 500 576 △76
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경정 66,400,000원

경정 1,500,000원

경정 56,965,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건과
정책: 구민 건강 증진
단위: 모자 보건 관리 (단위:천원)

○발달장애 의심아동 확진비
500 576 △76

기 400 460 △60

시 100 116 △16

선천성 난청검사 및 보청기 지원 1,020 1,400 △380

기 510 700 △190

시 255 350 △95

구 255 350 △95

307 민간이전 1,020 1,400 △380

기 510 700 △190

시 255 350 △95

구 255 350 △95

01 의료 및 회복비 1,020 1,400 △380

○신생아 난청 조기진단비 등
1,020 1,400 △380

기 510 700 △190

시 255 350 △95

구 255 350 △95

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 6,240 4,240 2,000

기 3,120 2,120 1,000

시 1,560 1,060 500

구 1,560 1,060 500

307 민간이전 6,240 4,240 2,000

기 3,120 2,120 1,000

시 1,560 1,060 500

구 1,560 1,060 500

01 의료 및 회복비 6,240 4,240 2,000

○미숙아 및 선천성이상아 의료비
6,240 4,240 2,000

기 3,120 2,120 1,000

시 1,560 1,060 500

구 1,560 1,060 500

모자보건사업 보조인력비 6,000 6,000 0

기 3,000 3,000 0

시 1,500 1,500 0

구 1,500 1,500 0

101 인건비 6,000 6,000 0

기 3,000 3,000 0

시 1,500 1,500 0

구 1,500 1,500 0

04 기간제근로자등보수 6,000 6,000 0

○모자보건사업 보조인력비 등 6,000 6,000 0

ㅇ인건비 5,351 5,312 39

기 2,675 2,656 19
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경정 500,000원

경정 1,020,000원

경정 6,240,000원

경정 86,303원*62일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건과
정책: 구민 건강 증진
단위: 모자 보건 관리 (단위:천원)

시 1,338 1,328 10

구 1,338 1,328 10

ㅇ모자보건사업 보조인력 등 4대보험료 649 688 △39

·국민연금보험부담금
241 240 1

기 121 120 1

시 60 60 0

구 60 60 0

·국민건강보험부담금
190 189 1

기 95 95 0

시 48 47 1

구 47 47 0

·고용보험부담금
94 93 1

기 47 47 0

시 23 23 0

구 24 23 1

·4대보험 정산료 등
45 87 △42

기 23 43 △20

시 11 22 △11

구 11 22 △11

가임력보존지원사업 4,000 5,000 △1,000

시 4,000 5,000 △1,000

307 민간이전 4,000 5,000 △1,000

시 4,000 5,000 △1,000

01 의료 및 회복비 4,000 5,000 △1,000

○가임력보존지원사업
4,000 5,000 △1,000

시 4,000 5,000 △1,000

질병 및 감염병 예방 1,452,376 1,451,696 680

국 16,500 15,850 650

기 347,888 348,038 △150

시 238,927 238,787 140

구 839,523 839,483 40

추 9,538 9,538 0

감염병 예방 접종 실시 40,972 39,772 1,200

201 일반운영비 17,610 10,410 7,200

01 사무관리비 6,010 2,310 3,700

○엠폭스 예방접종 운영 3,700 0 3,700

ㅇ초저온 냉동고 점검 출장비
200 0 200

ㅇ초저온 냉동고 전력 작업비
3,000 0 3,000
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경정 5,350,786원*4.5%

경정 5,350,786원*3.545%

경정 5,350,786원*1.75%

경정 45,000원

경정 4,000,000원

200,000원

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건과
정책: 구민 건강 증진
단위: 질병 및 감염병 예방 (단위:천원)

ㅇ온도이탈 알람장치 센서 설치 연결
500 0 500

02 공공운영비 11,600 8,100 3,500

○엠폭스 예방접종 운영 3,500 0 3,500

ㅇ초저온 냉동고 배터리 교체
1,500 0 1,500

ㅇ무정전 전원장치 배터리 교체
2,000 0 2,000

307 민간이전 15,767 21,767 △6,000

01 의료 및 회복비 15,767 21,767 △6,000

○유료 예방접종 7,115 12,915 △5,800

ㅇB형간염(성인용)
3,115 4,200 △1,085

ㅇB형간염(소아용) 0 35 △35

ㅇA형간염(성인용)
4,000 8,000 △4,000

ㅇA형간염(소아용) 0 120 △120

ㅇ장티푸스 0 560 △560

○보건소 인플루엔자 예방접종 백신비
2,200 2,400 △200

생물테러 초동대응요원 교육 및 훈련 지원비 3,200 3,500 △300

기 1,600 1,750 △150

시 1,600 1,750 △150

201 일반운영비 3,200 3,500 △300

기 1,600 1,750 △150

시 1,600 1,750 △150

01 사무관리비 3,200 3,500 △300

○생물테러 초동대응 역량강화 교육훈련비
3,200 3,500 △300

기 1,600 1,750 △150

시 1,600 1,750 △150

자동심장충격기 보급 지원사업 6,300 5,800 500

국 1,500 1,650 △150

시 4,800 4,150 650

201 일반운영비 2,016 800 1,216

국 1,008 400 608

시 1,008 400 608

01 사무관리비 2,016 800 1,216

○자동심장충격기 보급지원
2,016 800 1,216

국 1,008 400 608

시 1,008 400 608

405 자산취득비 4,284 5,000 △716

국 492 1,250 △758

시 3,792 3,750 42
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500,000원

1,500,000원

2,000,000원

경정 7,000원*445개

경정 0원

경정 40,000원*100개

경정 0원

경정 0원

경정 11,000원*200명

경정 3,200,000원

경정 2,016,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건과
정책: 구민 건강 증진
단위: 질병 및 감염병 예방 (단위:천원)

01 자산및물품취득비 4,284 5,000 △716

○자동심장충격기 구입
984 2,500 △1,516

국 492 1,250 △758

시 492 1,250 △758

○자동심장충격기 구입(시비)
3,300 2,500 800

시 3,300 2,500 800

코로나19 환자 격리입원치료비 27,600 26,000 1,600

국 13,800 13,000 800

시 13,800 13,000 800

307 민간이전 27,600 26,000 1,600

국 13,800 13,000 800

시 13,800 13,000 800

01 의료 및 회복비 27,600 26,000 1,600

○코로나19 환자 격리입원치료비 지원
27,600 26,000 1,600

국 13,800 13,000 800

시 13,800 13,000 800

감염병 예방 접종 실시(보조) 22,120 24,440 △2,320

시 11,060 12,220 △1,160

구 11,060 12,220 △1,160

307 민간이전 22,120 24,440 △2,320

시 11,060 12,220 △1,160

구 11,060 12,220 △1,160

01 의료 및 회복비 22,120 24,440 △2,320

○사회적보호대상 등 예방접종 지원
22,120 24,440 △2,320

시 11,060 12,220 △1,160

구 11,060 12,220 △1,160

정신보건사업 1,205,489 1,168,520 36,969

국 33,032 33,032 0

기 566,256 540,522 25,734

시 352,791 352,174 617

구 253,410 242,792 10,618

치매안심센터 운영지원 135,119 127,618 7,501

기 108,094 102,094 6,000

시 13,512 12,762 750

구 13,513 12,762 751

201 일반운영비 45,132 35,668 9,464

기 36,105 28,534 7,571

시 4,513 3,567 946

구 4,514 3,567 947

01 사무관리비 41,671 31,668 10,003
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경정 984,000원

경정 3,300,000원

경정 27,600,000원

경정 22,120,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건과
정책: 구민 건강 증진
단위: 정신보건사업 (단위:천원)

○치매안심센터 프로그램 등 운영
41,671 31,668 10,003

기 33,336 25,334 8,002

시 4,167 3,167 1,000

구 4,168 3,167 1,001

02 공공운영비 3,461 4,000 △539

○전기요금 등 공공요금
3,461 4,000 △539

기 2,769 3,200 △431

시 346 400 △54

구 346 400 △54

202 여비 15,972 17,800 △1,828

기 12,778 14,240 △1,462

시 1,597 1,780 △183

구 1,597 1,780 △183

01 국내여비 15,972 17,800 △1,828

○치매안심센터 인력 여비
14,972 16,800 △1,828

기 11,978 13,440 △1,462

시 1,497 1,680 △183

구 1,497 1,680 △183

204 직무수행경비 5,115 5,250 △135

기 4,091 4,200 △109

시 512 525 △13

구 512 525 △13

02 특정업무경비 5,115 5,250 △135

○치매안심센터 인력 대민활동비
5,115 5,250 △135

기 4,091 4,200 △109

시 512 525 △13

구 512 525 △13

치매치료관리비 지원(전환사업) 46,227 56,227 △10,000

시 46,227 56,227 △10,000

307 민간이전 46,227 56,227 △10,000

시 46,227 56,227 △10,000

01 의료 및 회복비 46,227 56,227 △10,000

○치매치료 관리비 지원
46,227 56,227 △10,000

시 46,227 56,227 △10,000

기초정신건강복지센터 인력확충 691,928 652,460 39,468

기 345,964 326,230 19,734

시 172,982 163,115 9,867

구 172,982 163,115 9,867

307 민간이전 691,928 652,460 39,468
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경정 41,670,710원

경정 3,460,780원

경정 14,972,000원

경정 5,114,510원

경정 46,227,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건과
정책: 구민 건강 증진
단위: 정신보건사업 (단위:천원)

기 345,964 326,230 19,734

시 172,982 163,115 9,867

구 172,982 163,115 9,867

05 민간위탁금 691,928 652,460 39,468

○기초정신건강복지센터 인력확충
691,928 652,460 39,468

기 345,964 326,230 19,734

시 172,982 163,115 9,867

구 172,982 163,115 9,867

행정운영경비(보건소) 1,555,658 1,621,714 △66,056

균 45,000 45,000 0

기 421,444 424,082 △2,638

시 138,089 137,158 931

구 814,019 880,168 △66,149

추 137,106 135,306 1,800

인력운영비 1,469,885 1,468,861 1,024

균 45,000 45,000 0

기 421,444 424,082 △2,638

시 138,089 137,158 931

구 728,246 727,315 931

추 137,106 135,306 1,800

통합건강증진사업 인력운영비 77,309 75,509 1,800

기 33,192 33,192 0

시 16,601 16,601 0

구 16,601 16,601 0

추 10,915 9,115 1,800

304 연금부담금등 16,557 14,757 1,800

기 7,377 7,377 0

시 3,690 3,690 0

구 3,690 3,690 0

추 1,800 0 1,800

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 16,557 14,757 1,800

○퇴직적립금 10,246 8,446 1,800

ㅇ물리치료사 1,800 0 1,800

추 1,800 0 1,800

치매안심센터 인력운영비 378,282 385,782 △7,500

기 302,626 308,626 △6,000

시 37,828 38,578 △750

구 37,828 38,578 △750

101 인건비 378,282 385,782 △7,500

기 302,626 308,626 △6,000

시 37,828 38,578 △750

구 37,828 38,578 △750
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경정 691,928,000원

1,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건과
정책: 행정운영경비(보건소)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

02 기타직보수 378,282 385,782 △7,500

○치매안심센터 인력운영비(시간선택제임기
제 10명) 378,282 385,782 △7,500

ㅇ연봉 272,500 280,000 △7,500

기 218,000 224,000 △6,000

시 27,250 28,000 △750

구 27,250 28,000 △750

지역사회 중심 금연지원서비스 인력운영비 129,362 122,638 6,724

기 60,326 56,964 3,362

시 30,163 28,482 1,681

구 30,163 28,482 1,681

추 8,710 8,710 0

101 인건비 117,990 111,690 6,300

기 54,640 51,490 3,150

시 27,320 25,745 1,575

구 27,320 25,745 1,575

추 8,710 8,710 0

03 공무직(무기계약)근로자보수 117,990 111,690 6,300

○금연상담사 등 111,330 111,690 △360

ㅇ가족수당 4,200 4,560 △360

기 2,100 2,280 △180

시 1,050 1,140 △90

구 1,050 1,140 △90

○공무직(무기계약)근로자 퇴직금 적립
6,660 0 6,660

기 3,330 0 3,330

시 1,665 0 1,665

구 1,665 0 1,665

304 연금부담금등 11,372 10,948 424

기 5,686 5,474 212

시 2,843 2,737 106

구 2,843 2,737 106

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 11,372 10,948 424

○보험료 부담금 11,372 10,948 424

ㅇ국민연금보험부담금
4,550 4,358 192

기 2,275 2,179 96

시 1,138 1,090 48

구 1,137 1,089 48

ㅇ국민건강보험부담금
3,539 3,438 101

기 1,769 1,719 50

시 885 859 26

구 885 860 25
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경정 27,250,000원*10명

경정 4,200,000원

6,660,000원

경정 101,100,000원*4.5%

경정 101,100,000원*3.5%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건과
정책: 행정운영경비(보건소)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

ㅇ고용보험부담금
1,820 1,744 76

기 910 872 38

시 455 436 19

구 455 436 19

ㅇ산재보험부담금
1,011 968 43

기 506 484 22

시 252 242 10

구 253 242 11

ㅇ노인장기요양보험부담금
452 440 12

기 226 220 6

시 113 110 3

구 113 110 3

기본경비 85,773 152,853 △67,080

부서기본경비 85,773 152,853 △67,080

202 여비 40,248 107,328 △67,080

01 국내여비 40,248 107,328 △67,080

○기본업무수행 여비
40,248 107,328 △67,080

재무활동(보건소) 426,409 424,936 1,473

보전지출 426,409 424,936 1,473

보조금 반환금 426,409 424,936 1,473

802 반환금기타 426,409 424,936 1,473

01 국고보조금반환금 293,451 292,198 1,253

○백신비 환급금 625 224 401

○2021년 코로나19 격리입원치료비 지원(이자)
19 0 19

○2022년 코로나19 격리입원치료비 지원(이자)
747 0 747

○2017년 지역사회건강조사사업(이자)
86 0 86

02 시ㆍ도비보조금반환금 132,958 132,738 220

○백신비 환급금 313 112 201

○2021년 코로나19 격리입원치료비 지원(이자)
19 0 19
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경정 101,100,000원*1.8%

경정 101,100,000원*1%

경정 3,530,000원*12.8%

경정 260,000원*43명*12월*30%

경정 624,270원

18,060원

746,690원

85,140원

경정 312,140원

18,070원


